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Grafikhuset er den professionelle grafiske samarbejdspartner, som 

leverer en ærlig vare til en fair pris. Vi har erfaring med alle former 

for grafiske løsninger og arbejder med den nyeste teknologi. 

Vi er kendt for at give en professionel og personlig rådgivning, så vi 

i tæt samarbejde med vores kunder finder den rigtige samarbejds-

form og ad den vej opnår de bedste resultater.

Grafikhuset udvikler og producerer grafisk design, som forbedrer 

kommunikationen på tværs af trykte og elektroniske medier på den 

enkleste måde.

Derfor taler vi om at bygge bro mellem grafisk design og godt køb-

mandsskab.

Velkommen til Grafikhuset

Uanset om du har markedsføring, kundeloyalitet, 
salgsaktiviteter, personalespørgsmål, miljø eller 
økonomi på dagsordenen, skal »kommunikation« 
formidle hvad konsekvenserne og udbyttet bliver for 
alle involverede.



Dine annoncer skal afgive sit budskab og 

skabe reaktion på rekordtid. Din årsberet-

ning er den vigtige, årlige fortælling om din 

virksomhed. Dine brochurer giver kunderne 

indtryk af din virksomhed eller dens ydelser. 

Du ønsker at kommunikere præcist og resul-

tatorienteret.

Velfungerende grafisk design binder tingene 

sammen og sikrer den røde tråd. Idé, tekst og 

illustration virker i helhed og for fuld kraft ved 

første øjekast.

Grafikhuset udvikler og producerer grafisk 

design, der virker uden for meget pjank, men 

en ærlig vare til en fair pris.

Derfor taler vi om at bygge bro mellem grafisk 

design og godt købmandsskab.

Grafisk design 

Blandt mennesker er der langt flere kopier end originaler

- Pablo Picasso
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Inger Chamilla Schäffer, Grafisk Designer

Annoncer

Beretninger 

Brochurer / foldere / pjecer

Dokumentskabeloner

Identitet

Illustrationer

Kataloger / prislister

Magasiner / blade / bøger

Plakater / skilte / udstillinger

Webdesign



Internet

På Internet har du ingen kontrol over, hvem 

du har på besøg eller hvornår.

WEB design handler derfor både om din, dine 

kunders og strejfernes prestige. Og dermed 

om resultatet af kommunikation, som hver-

ken klinger falsk eller taler ned – men bare 

kommunikerer respektfuldt, ligeværdigt og 

klart – uden at tabe tråden, og uden at skyde 

den genvej fra problem til løsning (som er så 

typisk for envejs-kommunikation i trykt form). 

Hjemmesiden kan bruges på forskellige 

måder. Den kan fremgå som en naturlig del af 

det øvrige markedsføringsmateriale eller være 

én af salgskanalerne i form af en web-shop. 

Grafikhuset sætter en ære i at designe seriøse 

hjemmesider med det nyeste inden for grafik, 

teknik og animationer. Vi skræddersyer en løs-

ning som passer til din virksomhed.

 

Hjemmesider skal være hurtige og oversku-

elige at navigere på. Kunden oplever dermed 

brugervenlighed og kundeservice allerede fra 

første klik. 

Hos Grafikhuset er det grafiske design derfor 

lige så vigtigt som det tekniske! 

Grafikhuset udvikler og producerer hjemmesider, som formidler dine budskaber 
på den enkleste måde.
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Udvikling af specialsoftware

Grafikhusets software bygger på erfaringer, 

som er høstet gennem 22 års praktisk arbejde 

med at rette op på fejl og mangler ved såkaldt 

»færdigt« dtp arbejde.

Flere af Grafikhusets programmer er blevet så 

stor en succes, at de i dag er oversat til både 

Engelsk og Japansk og nu sælges over hele 

verden, både on-line og via et net af distribu-

tører.

Grafikhuset er blandt de få i Danmark, som 

både har praktisk erfaring med grafisk pro-

duktion og samtidig er specialist i prepress 

automatisering, PDF formatet og PostScript 

programmering.

Vi har gennem årene udviklet adskillige 

specialprogrammer til virksomheder i både 

ind- og udland, herunder bl.a. flere til DSB og 

Danmarks Statistik i Danmark.

Til USA har vi fx. leveret færdig PostScript 

kode til Fluent Technologies og XY Enterprise, 

som begge tilbyder specialiserede, profes-

sionelle publiceringsløsninger, som af gode 

grunde også skal virke efter hensigten ved 

publicering til trykte medier. 

Grafikhusets kombinerede viden om grafisk 

produktion i praksis, farvestyring, PDF for-

matet og PostScript er udslagsgivende, når vi 

vinder sådanne vidensbaserede ordrer.

Hvis du står med en grafisk proces, som gen-

tages dag efter dag, uge efter uge i måneder, 

kan den givetvis automatiseres helt eller del-

vist. Udvikling af specialsoftware i samarbejde 

med Grafikhuset kan være løsningen ...



Grafikhuset ApS
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